SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ABAETETUBA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO CIDADES TERRITÓRIOS E IDENTIDADES

(PPGCITI)

Rua Manoel de Abreu SN - Mutirão – ABAETETUBA – PARÁ

Fone/Fax: (91) 3751-1107 – E-Mail: ppgciti@ufpa.br

Resultado Final do Processo Seletivo do Mestrado – PPGCITI

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Cidades, Territórios e

Identidades torna público a divulgação do Resultado Final do Processo Seletivo do

Mestrado do Edital N. 003/2023 – PPGCITI.

Linha 01: Políticas Públicas, Movimentos Sociais e Territórios

Inscrição Nome Projeto Entrevista Currículo Média Vaga

46 ELIENE DA SILVA ALVES 9.5 9.5 8.24 9.08 APROVADA

41 MARIZETE MATOS DO CARMO 8 9 7.88 8.29 APROVADA

11 LUCIANO PERES CORREA 7.5 9.5 7.61 8.20 APROVADO

21 RONILSON SANTOS DOS SANTOS 7.25 9.38 7.77 8.13 APROVADO

33 ARLENE PERDIGÃO DE OLIVEIRA 7.25 9 8.05 8.1 APROVADA

80 POLIANA SILVA COSTA  7.5 9 7.37 7.96 APROVADA

17
KEILA DE JESUS PANTOJA DOS

SANTOS
7.5 9 7.36 7.95

APROVADA

90
LINDALVA DOS SANTOS

FERREIRA
7 9 7.68 7.89

APROVADA

81 EDIVALDO RODRIGUES DUTRA 7 9 7.55 7.85 APROVADO

Linha 02: Identidades: Linguagens, Práticas e Representações

Inscrição Nome Projeto Entrevista Currículo Média Vaga

87 NAÍR MIRANDA DA COSTA 9.75 10 7.78 9.18 APROVADA

27 ANA CRISTINA SILVA SOUZA 9.75 9.5 7.47 8.91 APROVADA

50 THAIZE FERREIRA CARDOSO 9.38 9.38 7.63 8.8 APROVADA

97 ANTONIO GENIVAN NUNES BRAZ 8.75 9.25 7.61 8.54 APROVADO

15 ELEONAI DOS SANTOS PINHEIRO 8 9.88 7.45 8.44 APROVADO

83 SUZI ANDRE FERREIRA 8.25 9.25 7.78 8.43 APROVADA

93
LANA THAIS RODRIGUES

FREITAS MONTEIRO
8.25 8.5 7.38 8.04

APROVADA

19 EVA CORREA DA COSTA 8 8.25 7.84 8.03 APROVADA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ABAETETUBA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO CIDADES TERRITÓRIOS E IDENTIDADES

(PPGCITI)

Rua Manoel de Abreu SN - Mutirão – ABAETETUBA – PARÁ

Fone/Fax: (91) 3751-1107 – E-Mail: ppgciti@ufpa.br

Linha 03: Educação, Estado e Territorialidades

Inscrição Nome Projeto Entrevista Currículo Média Vaga

6 JÉSSICA COSTA DIAS  8.63 9.88 7.25 8.59 APROVADA

68 RAYANA BARROS DA SILVA 8 9.75 7.89 8.55 APROVADA

66 ALDA LUCIA PAIVA BORGES 7 9 8.35 8.12 APROVADA

59 EDINEIA DE SENA SILVA 7.25 9.75 7.35 8.12 APROVADA

5 NAIARA DA SILVA 7.75 9 7.38 8.04 APROVADA

63 BENEDITO DA SILVA JÚNIOR 8.25 8.25 7.55 8.02 APROVADO

77 EDISON MARINHO TELES FILHO 7.75 8.75 7.37 7.96 APROVADO

96
NAYARA HELANNE CARNEIRO

BARROS
7.38 8.25 7.58 7.74

APROVADA

4 JHONATHAN LIMA LOBATO 7.38 8 7.82 7.73 APROVADO

Afonso Welliton de Sousa Nascimento

Coordenador do PPGCITI

Portaria n. 4939/2022- Reitoria-UFPA